

| Kode Aktivitas | Judul Aktivitas | Rincian Kegiatan | | Volume | | Harga Satuan | Jumlah Biaya |
|----------------|--|------------------|---------------------------------------|--------|--------|-----------------|------------------|
| | | Kode Akun | Keterangan Belanja | Jumlah | Satuan | | |
| | | | | | | | |
| | Perjalanan Dinas Penandatanganan PKS | | Uang Harian | 3 | OH | Rp 400.000,00 | Rp 1.200.000,00 |
| | | | Transport Luar Kota | 3 | OH | Rp 200.000,00 | Rp 600.000,00 |
| | Penyusunan Proposal | | Nasi Kotak | 15 | OK | Rp 30.000,00 | Rp 450.000,00 |
| | | | Kue Kotak | 15 | OK | Rp 20.000,00 | Rp 300.000,00 |
| | | | Jasa Pengetikan | 50 | Lembar | Rp 3.000,00 | Rp 150.000,00 |
| | | | Penggandaan Proposal | 1000 | Lembar | Rp 200,00 | Rp 200.000,00 |
| | Pengembangan Instrumen | | Konsumsi Rapat Nasi Kotak | 20 | OK | Rp 30.000,00 | Rp 600.000,00 |
| | | | Konsumsi Rapat Kue Kotak | 20 | OK | Rp 20.000,00 | Rp 400.000,00 |
| | | | Honorarium Validator Instrumen Gol IV | 12 | OJ | Rp 900.000,00 | Rp 10.800.000,00 |
| | | | Penggandaan Instrumen | 150 | Lembar | Rp 200,00 | Rp 30.000,00 |
| | Observasi Lapangan (3 Lokasi) | | Honorarium Pembantu Lapangan | 28 | OJ | Rp 25.000,00 | Rp 700.000,00 |
| | | | Honorarium Narasumber Gol III | 6 | OJ | Rp 750.000,00 | Rp 4.500.000,00 |
| | | | Uang Harian | 2 | OH | Rp 400.000,00 | Rp 800.000,00 |
| | | | Sewa Kendaraan | 1 | Paket | Rp 2.500.000,00 | Rp 2.500.000,00 |
| | Pengumpulan Data (3 Lokasi) | | Honorarium Pengumpul Data | 72 | OJ | Rp 25.000,00 | Rp 1.800.000,00 |
| | | | Uang Harian | 6 | OH | Rp 400.000,00 | Rp 2.400.000,00 |
| | | | Sewa Kendaraan | 1 | OH | Rp 2.500.000,00 | Rp 2.500.000,00 |
| | | | Transport Lokal | 15 | OK | Rp 100.000,00 | Rp 1.500.000,00 |
| | Pengolahan Data (6 Data) | | Honorarium Pengolah Data | 1 | OK | Rp 1.500.000,00 | Rp 1.500.000,00 |
| | | | Honorarium Validator Gol IV | 4 | OJ | Rp 900.000,00 | Rp 3.600.000,00 |
| | | | Konsumsi Rapat Nasi Kotak | 10 | OK | Rp 30.000,00 | Rp 300.000,00 |
| | | | Konsumsi Rapat Kue Kotak | 10 | OK | Rp 20.000,00 | Rp 200.000,00 |
| | Penyusunan Laporan Hasil Studi Kelayakan | | Jasa Pengetikan | 150 | Lembar | Rp 3.000,00 | Rp 450.000,00 |
| | | | Konsumsi Rapat Nasi Kotak | 20 | OK | Rp 30.000,00 | Rp 600.000,00 |
| | | | Konsumsi Rapat Kue Kotak | 20 | OK | Rp 20.000,00 | Rp 400.000,00 |

| | | | | | | | |
|--|---|----------|--|-----|--------|-----------------|-----------------|
| | Perjalanan Dinas Presentasi Laporan Tahap 1 | | Uang Harian | 5 | OH | Rp 400.000,00 | Rp 2.000.000,00 |
| | | | Konsumsi Rapat Nasi Kotak | 20 | OK | Rp 30.000,00 | Rp 600.000,00 |
| | | | Konsumsi Rapat Kue Kotak | 20 | OK | Rp 20.000,00 | Rp 400.000,00 |
| | | | Sewa Kendaraan | 1 | OH | Rp 2.500.000,00 | Rp 2.500.000,00 |
| | Penyusunan Laporan Pasca Presentasi Tahap 1 | | Konsumsi Rapat Nasi Kotak | 10 | OK | Rp 30.000,00 | Rp 300.000,00 |
| | | | Konsumsi Rapat Kue Kotak | 10 | OK | Rp 20.000,00 | Rp 200.000,00 |
| | | | Jasa Pengetikan | 100 | Lembar | Rp 3.000,00 | Rp 300.000,00 |
| | Perjalanan Dinas Presentasi Laporan Tahap 2 | | Uang Harian | 5 | OH | Rp 400.000,00 | Rp 2.000.000,00 |
| | | | Konsumsi Rapat Nasi Kotak | 20 | OK | Rp 30.000,00 | Rp 600.000,00 |
| | | | Konsumsi Rapat Kue Kotak | 20 | OK | Rp 20.000,00 | Rp 400.000,00 |
| | | | Sewa Kendaraan | 1 | OH | Rp 2.500.000,00 | Rp 2.500.000,00 |
| | Penyusunan Laporan Pasca Presentasi Tahap 2 | | Konsumsi Rapat Nasi Kotak | 10 | OK | Rp 30.000,00 | Rp 300.000,00 |
| | | | Konsumsi Rapat Kue Kotak | 10 | OK | Rp 20.000,00 | Rp 200.000,00 |
| | | | Jasa Pengetikan | 100 | Lembar | Rp 3.000,00 | Rp 300.000,00 |
| | Perjalanan Dinas Presentasi Laporan Tahap 3 | | Uang Harian | 5 | OH | Rp 400.000,00 | Rp 2.000.000,00 |
| | | | Konsumsi Rapat Nasi Kotak | 20 | OK | Rp 30.000,00 | Rp 600.000,00 |
| | | | Konsumsi Rapat Kue Kotak | 20 | OK | Rp 20.000,00 | Rp 400.000,00 |
| | | | Sewa Kendaraan | 1 | OH | Rp 2.500.000,00 | Rp 2.500.000,00 |
| | Finalisasi Laporan | | Konsumsi Rapat Nasi Kotak | 10 | OK | Rp 30.000,00 | Rp 300.000,00 |
| | | | Konsumsi Rapat Kue Kotak | 10 | OK | Rp 20.000,00 | Rp 200.000,00 |
| | | | Jasa Pengetikan | 100 | Lembar | Rp 3.000,00 | Rp 300.000,00 |
| | Perjalanan Dinas Penyerahan Naskah | | Uang Harian | 5 | OH | Rp 400.000,00 | Rp 2.000.000,00 |
| | | | Sewa Kendaraan | 1 | OH | Rp 2.500.000,00 | Rp 2.500.000,00 |
| | ATK | | Kertas A4 HVS Sidu 70gram | 10 | rim | Rp 50.000,00 | Rp 500.000,00 |
| | | | Catridge Printer | 4 | buah | Rp 230.000,00 | Rp 920.000,00 |
| | | | Bulpoint | 50 | buah | Rp 12.500,00 | Rp 625.000,00 |
| | | | Map Plastik | 50 | buah | Rp 3.000,00 | Rp 150.000,00 |
| | | | | | | | |
| | | | Beban Remunerasi Non Pendidik | | | | |
| | Pelaksana Kegiatan | 52010202 | HONORARIUM TIM PENGELOLA PENYELENGGARA | | | | |
| | | | Pengarah (Rektor) | 3 | OB | Rp 750.000,00 | Rp 2.250.000,00 |
| | | | Penanggung Jawab Akademik (Warek I) | 3 | OB | Rp 600.000,00 | Rp 1.800.000,00 |

